[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 28.08.2025 № 935

 О внесении изменений в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 01.08.2025 №836

	С целью унификации в праве, руководствуясь статьями 24, 26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области,  администрация города Оби Новосибирской области постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 01.08.2025 №836 «Об утверждении Порядка определения и применения значений допустимых (возможных) отклонений от значений показателей качества и (или) объема муниципальных услуг (работ), установленных в муниципальном задании на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным бюджетным образовательным учреждениям города Оби Новосибирской области»:
1.1.  Заголовок постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Порядка определения и применения значений допустимых (возможных) отклонений от значений показателей качества и (или) объема муниципальных услуг (работ), установленных в муниципальном задании на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным бюджетным учреждениям города Оби Новосибирской области в отрасли образования и культуры»;
1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить Порядок определения и применения значений допустимых (возможных) отклонений от значений показателей качества и (или) объема муниципальных услуг (работ), установленных в муниципальном задании на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным бюджетным учреждениям города Оби Новосибирской области в отрасли образования и культуры (приложение)».
1.3. Заголовок  Порядка определения и применения значений допустимых (возможных) отклонений от значений показателей качества и (или) объема муниципальных услуг (работ), установленных в муниципальном задании на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным бюджетным образовательным учреждениям города Оби Новосибирской области изложить в следующей редакции:
«Порядок определения и применения значений допустимых (возможных) отклонений от значений показателей качества и (или) объема муниципальных услуг (работ), установленных в муниципальном задании на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным бюджетным учреждениям города Оби Новосибирской области в отрасли образования и культуры»;
1.4. Пункт 1 Порядка изложить в следующей редакции:
«1. Настоящий Порядок устанавливает правила определения и применения значений допустимых (возможных) отклонений от значений показателей качества и (или) объема муниципальных услуг (работ), установленных в муниципальном задании на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным бюджетным учреждениям города Оби Новосибирской области в отрасли образования и культуры (далее – муниципальное задание).».
2. Управлению по вопросам общественности, общественной приемной Главы города опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующей день после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления образования и культуры.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                                        П.В. Буковинин

Шевцова Л.Ю.
8 (38373) 50-006

image1.png